
UCHWAŁA NR XLV/154/17
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA

z dnia 27 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawek tej opłaty na terenie gminy-miasto Grudziądz

Na podstawie art. 6 j ust. 2, ust. 3b i 3c oraz art. 6k ust. 1, 2, 2a, 3 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/12/15 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty na terenie 
gminy-miasto Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 351 i 3992) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  "§ 3.1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - za 
opróżnienie pojemnika na odpady niesegregowane (zmieszane):

1) o pojemności 60 L - 8,00 zł;

2) o pojemności 120 L - 11,00 zł;

3) o pojemności 180 L - 16,00 zł;

4) o pojemności 240 L - 20,00 zł;

5) o pojemności 660 L - 53,00 zł;

6) o pojemności 1100 L - 71,00 zł;

7) o pojemności 5000 L - 318,00 zł;

8) o pojemności 7000 L - 415,00 zł;

9) o pojemności 10000 L - 594,00 zł;

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, 
jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości:

1) o pojemności 60 L - 16,00 zł;

2) o pojemności 120 L - 22,00 zł;

3) o pojemności 180 L - 32,00 zł;

4) o pojemności 240 L - 40,00 zł;

5) o pojemności 660 L - 106,00 zł;

6) o pojemności 1100 L - 142,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5559



7) o pojemności 5000 L - 636,00 zł;

8) o pojemności 7000 L - 830,00 zł;

9) o pojemności 10000 L - 1 188,00 zł."

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:  "§ 3a.1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dla nieruchomości, wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 
jedynie przez część roku, określonych w § 1 pkt 2 uchwały nr XXXIX/56/17 Rady Miejskiej Grudziądza 
z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2765), 
jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 55,00 zł rocznie od działki.

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1, 
jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 110,00 zł rocznie od 
działki."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Arkadiusz Goszka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5559


		2017-12-29T13:04:00+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




